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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71730009K

2. Data e Regjistrimit 30/05/2017
3. Emri i Subjektit EPTISA Servicios de Inginieria S.L.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kryerjen e çdo lloj veprimi ekonomik, financiar dhe tregtar, 
si dhe te pasurive te paluajtshme, duke perfshire ato lidhur 
me menaxhimin, administrimin, shkrirjen dhe koncentrimin 
e kompanive, si dhe pergatitjen e sherbimeve rreth 
procedurave dhe negocimit te dokumentave. Promovimin 
dhe zbatimine cdo lloj veprimtarie te pasurive te 
paluajtshme, urbanizimin, me qellime industriale, tregtare 
dhe ndertuese. Blerjen, abonimin, zoterimin, menaxhimin, 
administrimin, nderrimin dhe shitjen e vlerave te pasurive te 
paluajtshmekombetare dhe te huaja, me ose pa veprimtarine 
e ndermjetesve. Aktivitetet e parashikuar me Ligjin per 
Institucionet e Investimeve Kolektive, si dhe ajo qe eshte 
rezervuar shprehimisht nga Ligji i Tregut te Kembimit per 
Shkembim dhe Agjencive Broker jane te perjashtuara. 
Ndertimi i te gjitha llojeve te veprave, tregtia me shumice e 
pajisjeve dhe materialeve elektronike, sherbime teknike te 
inxhinierise. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Ndertesa 28, Hyrja 9, Kati 5, Ap. 19, Kodi 
Postar 1001 

Dritan Dibra8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  16/09/2020            Deri:  
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9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: EPTISA Servicios de Inginieria S.L.

E-Mail:  ddibra@eptisa.com 
Telefon: 0662060014  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë EPTISA SERVICIOS DE INGENIERIA
15. Forma ligjore SL
16. Kapitali 31.250.060,00
17. Data e themelimit 23/05/2007
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Francisco Jose Garcia Caso

               Nga:  23/07/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-287364-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF9ED0A-141D-4FFB-9006-2F0C258937A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B17D44-C5AA-481F-880B-5A5C60B4A9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C983CE-CB41-49DF-8318-636395892EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C983CE-CB41-49DF-8318-636395892EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E36F8-8434-49FE-948D-66BAE1DB94C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B0C3C3-34F5-49A8-891F-87014506E894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B0C3C3-34F5-49A8-891F-87014506E894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C68FF89-2A83-4ABC-B3D4-D1F926063470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C68FF89-2A83-4ABC-B3D4-D1F926063470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D241DE8E-6818-4E8B-9F79-D8A32C4141CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D241DE8E-6818-4E8B-9F79-D8A32C4141CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD99595-92E6-4BE3-AC91-E1744A04418A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD99595-92E6-4BE3-AC91-E1744A04418A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903457-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315800-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606183-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070940EA-864B-407D-8316-455403337D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D85B458-FB02-44D5-967F-5A8FD727C812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72D3E73-A95E-4864-BB1F-795AC92E56EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D48C01D-5C5D-4A18-84E1-DEF782D35C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46002FE3-F75B-44A9-BB9E-E9139BA12184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E830860-21AB-4B79-B946-1DA42D447814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4C7E21-FE79-43C9-BF14-433073E8528F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9803A216-039B-4852-ADAD-6546216275D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5D96C7-F945-442B-BC77-775D746B519B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC29E66-0510-40BC-895B-9A577A34E505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51DB3AB-BDF4-4C01-AE30-E35C21B6F911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E9F80-48F9-4DD2-9057-F803D4FCC0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A688ADD7-57BD-4287-9A6F-0F58171B0C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B02F889-510D-43AA-8236-23E654693B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E964C95B-6F6E-4293-9644-5177F43EDC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C86DC0-8C88-4251-8A1B-585073C012B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EAC252-4235-476B-810D-96B35C70A926
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Bilanci Kontabël

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606884-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-622790-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Juan Jesus Ruano Mochales dhe emërimi i Dritan Dibra. 
Depozitimi i vendimit, datë 23.07.2020 për ndryshim Perfaqesues Ligjor të shoqërisë së 
huaj. Largimi i  Luis Villarroya Alonso dhe emërimi i Francisco Jose Garcia Caso. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Dibra")                      Nga data 
"16/09/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Juan Jesus Ruano Mochales")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327454AB-8DF7-45A5-AAD0-AB271DAB20E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19022123-4B18-4850-8352-3AAC76422D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE0F6EC-8CF2-496B-B830-810CA55948DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8B81C7-E121-49C0-9426-86330962753A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAE4CF3-D0C9-41AE-BDC1-8A9E19F37154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1116836-6B1F-4E45-A63A-A954FF3D0DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1116836-6B1F-4E45-A63A-A954FF3D0DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D2508F-0649-493F-9871-CCD663CE06BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24EF83E-9863-4B5F-9BE7-E06FDEBC9506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CE7D8D-6A9A-4BAE-9D9F-01F5D911CAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C4BFDD-C4E5-47F0-BCC3-3F2CDA9DCFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F455A8C-B974-4101-A517-69B87D859A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8106A45F-016F-452D-919C-7179AFBCAAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8106A45F-016F-452D-919C-7179AFBCAAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E209D02-18F8-478C-9E57-8D7ED75918D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E209D02-18F8-478C-9E57-8D7ED75918D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45F53B3-E790-4EA3-8DF0-9B8E4BA2BEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45F53B3-E790-4EA3-8DF0-9B8E4BA2BEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6F0DE8-AD03-4E05-B793-EAC4F8A22E72
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Datë:05/03/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


